名称：天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）

主要经营场所：北京海淀区车公庄西路 19 号外文文化创意园 12 号楼

负责人：邱靖之

签字会计师：刘智清、龚伟

联系电话：010-88827799

联系传真：010-88018737

15

第二节  本次发行前后公司基本情况

一、本次发行前后公司前 10 名股东情况

（一）本次发行前公司前 10 名股东情况

本次发行前，截至 2018 年 11 月 30 日，公司前十大股东情况如下：

股东名称 持股数（万股） 持股比例 股份性质

喻丽丽 10,813.00 39.93% 境内自然人

曾万辉 1,824.40 6.74% 境内自然人

饶先宏 1,670.00 6.17% 境内自然人

胡亚华 1,670.00 6.17% 境内自然人

乌鲁木齐景嘉合创股权投资

合伙企业（有限合伙）
1,000.00 3.69% 境内一般法人

刘亚杰 751.40 2.77% 境内自然人

陈宝民 335.30 1.24% 境内自然人

余圣发 334.00 1.23% 境内自然人

曹建明 334.00 1.23% 境内自然人

谢成鸿 334.00 1.23% 境内自然人

（二）新增股份登记到账后公司前 10 名股东情况

以公司 2018 年 11 月 30 日股东名册为测算基础，本次非公开发行新增股份

登记到账后，公司前十大股东如下：

股东名称 持股总数（万股） 持股比例 股份性质

喻丽丽   10,813.00  35.88% 境内自然人

国家集成电路基金   2,753.66  9.14% 境内国有法人

曾万辉   1,824.40  6.05% 境内自然人

饶先宏   1,670.00  5.54% 境内自然人

胡亚华   1,670.00  5.54% 境内自然人

乌鲁木齐景嘉合创股权投

资合伙企业（有限合伙）
   1,000.00  3.32% 境内一般法人

刘亚杰   751.40  2.49% 境内自然人

陈宝民   335.30  1.11% 境内自然人

余圣发   334.00  1.11% 境内自然人

谢成鸿   334.00  1.11% 境内自然人

16

曹建明   334.00  1.11% 境内自然人

二、本次发行对公司的影响

（一）本次发行对股本结构的影响

本次非公开发行的股份数为 30,596,174 股，本次发行前后，公司股本结构

变动情况如下：

股份类别
发行前 本次发行 发行后

股份数量（股） 持股比例 股份数量（股） 股份数量（股） 持股比例

一、有限售

条件股份
202,820,370  74.89% 30,596,174  233,416,544 77.44%

二、无限售

条件股份
67,988,730  25.11% - 67,988,730 22.56%

合计 270,809,100 100.00% 30,596,174  301,405,274 100.00%

本次非公开发行不存在其他股东通过认购本次发行股票成为公司控股股东

的情形，本次非公开发行不会导致公司控制权发生变更。

（二）本次发行对资产结构的影响

截至 2018 年 9 月 30 日，公司合并口径资产负债率为 15.24%。本次发行完

成后，公司的净资产规模将有所提高，资产负债率将下降。公司不存在通过本次

发行大量增加负债（包括或有负债）的情况，也不存在资产负债比率过低，财务

成本不合理的情况。

（三）本次发行对业务结构的影响

本次非公开发行募集资金将用于高性能通用图形处理器研发及产业化项目、

面向消费电子领域的通用类芯片研发及产业化项目和补充流动资金。本次发行将

有利于提高公司主营业务能力及巩固公司的市场地位，增强公司的经营业绩，进

一步提升公司的核心竞争力。本次发行后，公司的主营业务范围保持不变。本次

发行不涉及资产或股权认购事项，不会导致公司业务和资产的整合。

（四）本次发行对公司治理情况的影响

本次发行完成后，公司的控股股东和实际控制人没有发生变更，董事、高级

17

管理人员稳定，不会影响原有法人治理结构的稳定性和有效性。

（五）本次发行对高管人员结构的影响

公司暂无对高管人员进行调整的计划，公司的高管人员结构不会因本次发行

而发生变化。

（六）本次发行对关联交易和同业竞争的影响

本次发行前，各认购对象与公司不存在关联关系。本次非公开发行股票的认